Oderunt hilarem tristes, tristèmque iocosi:

Sedatum coleres, agilem gnarumque remissi:

Potores bibuli media de nocte Falerni:

Oderunt porrecta negantem pocula, quamvis

Nocturnos jures te formidare vapores.

Ovid. 2. de Arte, amor odit inentes. } Hinc participium Osus: & com-  
posita Exosus, & Osor verbale, de quibus suis locis.

Ödium, Ira inveterata. { ὥδησσειν. πονεῖσθαι. GAL. Haine, ran-  
cune. ITA. Odis. GERM. Ein hass. HISP. Ira envejecida, odio, aborresci-  
miento. ANG. Hatred or disdaine. } Interdum utuntur pro importuna  
quadam assiduitate, molestia, fastidio. ὥδησσειν, πονεῖσθαι. Plaut. in Asin.  
sc. 4. a. 2. Iam hic me abegit suo odio. (i. tam odiosus est. Terent. in  
Eunuch. — Tum sicubi cum satietas Hominis aut negotij siquan-  
do odium ceperat.

Estne novis nuptis odio Venus;

Catull. de com. Beren.

—Flagrant odio tua pectora nostra.

Ovid. Eleg. 6. lib. 4. Trist. Odium, non uxor eram. Plaut. Asin. sc. 2. a. 5.  
Item, Tuu me odium vocas? Idem Curc. sc. 2. a. 1.

—Hanc odiis exonerare fugam,

Ovid. Eleg. 3. lib. 1. Trist. Odio civiliter usus. Idem Eleg. 8. lib. 3. Trist.  
Odio, & malo molestia estis ut pulices, pedes, culices. Plaut. Curel.  
sc. 2. a. 4. Odiam mitigatur, deponitur, tenetur, sedatur, Cic. ad Quir.  
post redditum, Odium vel precipibus mitigari potest: vel temporebus  
Reip. communique utilitate deponi vel ulciscendi difficultate tencit,  
vel veritate sedari. Odium igitur in illo est qui odit. Aliquando ta-  
raen meum, aut tuum odium dicitur, non quo ego, aut tu alium, sed  
quo alius me, aut te prosequitur. Terent. Nam neque negligentia, ne-  
que odio id fecit tuo. In quo negligentia etiam ponitur in eo quod  
negligitur, quem proprium sit in eo qui negligit.

osū, a. um. { נָנָשׁ סָנָן יְנָנָן μυρην. GAL. Qui a hay ou hait. ITAL.  
Che ha odio. GERM. Derm da hasset. HISP. El que tiene odio. ANGL. That  
hat eth or disdaineith. { Atque eius composita, Exosus & Peresus parti-  
cipia sunt, sive participiorum significatione usurpantur potius. Ha-  
bent autem activam significationem, exiguntque accusativum. Festus,  
Osus sum præteritum esse putat à verbo Odio: quod tamen in usu  
non est: nos potius à defectivo Odi deductum putamus Plautus in  
Amphitr. Inimicos semper osa sum obtueri, id est, odi. Gell. 6. 8. lib. 4.  
Osus eum erat.

osurus. Cicer. in Lelio, negabat ullam vocem inimiciorum amicitiae po-  
tuisse reperiri, quam ejus qui dixisset, ita amari opere, ut aliquando  
esset osurus.

osor. { נָנָשׁ סָנָן ἐπιθετικός. GAL. Qui hait, qui porte haine. ITAL.  
Chi porta odio. GERM. Ein hasser. HISP. El aborcedor. ANGL. He that  
hates. { Plaut. in Asin. sc. 2. a. 5. Madidum, nihil, incontinentem atque  
osorem uxoris suæ: id est, qui odit uxorem suam.

odibilis, e, adj. et. vum, { μυρηλός 3 Lamprid. in Heliog. Vita, moribus, im-  
probitate ita odibilis est factus, ut eius nomen Senatus eraserit.

odiosus, a. um, qui odio habetur. { נָנָשׁ סָנָן יְנָנָן μυρητις. GAL.  
Odieux, fascheux. ITAL. Odioso. GERM. Hassig/verhasset. HISP. Cosa  
aborredida, o enojo. ANGL. That is hated or disdained. { Cic. de amicit.  
Odiosum sane genus hominum officia exprobrantium. Idem 1. Offic.  
Palæstrici motus saepe sunt odiosiores, & histriorum nonnulli getus  
ineptiis non vacant. Idem de senect. Senectus sic plerisque senibus odio-  
sa est, ut onus se Aetna gravius sustinere. { Aliquando capitur  
pro molesto, λυπητός, ἐπωχθεῖς. Terent. in Phorm. Si porro esse odiosi  
pergitis. Haud falla sum nos (mulieres) odiosas haberi. Plaut. Aul. sc. 3.  
a. 1. Mihi odiosus es quisquis es. Idem Milit. sc. 5. a. 2. & Pseud. sc. 1.  
a. 1. Odiosus tandem vix ab ægrotis venit Medicus, idem Menach. sc.  
3. a. 5. æcum si facias odiosus ne sies. Ibid. sc. 2. a. 3. Sciendum quod in  
osus elata quædam, copiam, aut affectionem, quemadmodum apud  
Græcos terminata in ædæs, significant. ut Animosum, Nervosum, Saxonum,  
Aquosum: quod copiam saxonum, nervorum, ingenij & animi ha-  
bet. Vinosus, Libidinosus, Mulierosus, Seditionosus, Factiosus, qui amat  
vinum, libidines, mulieres, seditiones, factiones, Quædam actionem, ut  
Studiosus, Stomachosus, Contumeliosus: qui operam dat studio, qui  
stomachatur, qui contumelia afficit. Quædam passionem, ut Odiosus,  
Invidiosus: qui habetur odio, & qui invidetur. Quædam activè & pas-  
sivè accipi possunt, ut, Formidolosus, Laboriosus, Operosus, Volup-  
tuosus, Religiosus.

odiosè, adverbium, Cum odio, stomacho, fastidio. { μυρητός ἐπωχθεῖς.  
GAL. Odienusement. ITAL. Odiosamente. GERM. Hasslich/ mit hass/  
feindfæltiglich. HISP. Enojadamente. ANGL. with, hatred, spire, fully. {  
Plaut. in Bacch. Cave vero, odiosè facis. Ad Herennium lib. 4. Vivis  
invidiosè, delinquis studiosè, loqueris odiosè. Quintil. lib. 1. cap. 6.  
Quia nihil est odiosus affectatione. Terent. odiosè cessat.

Odinolyontes, id. odiorum, pisculi sunt exigui, magnitudinem magnæ li-  
macis non excedentes, quos Græci alio nomine Echeneidas, Latini  
etiam Remoras vocant δέντρον τὰς ἀδύτας. id est, à solvendo dolore  
partus Quippe asseratum & alligatum, gravidis partum solvere  
prodiderunt. Plin. lib. 32. cap. 1.

Odites, id. vns ex Centauris, Ixionis ex Nube filius, à Mopso in-  
terfectus, in nuptiis Pitithoi. Ovid. 12. Metam.